
PORTARIA CNMP-SG N.º 159, DE 5 DE AGOSTO DE 2014.

O  SECRETÁRIO-GERAL  DO  CONSELHO  NACIONAL  DO
MINISTÉRIO PÚBLICO, no uso de suas atribuições, com fundamento no artigo 1º da
Portaria CNMP-PRESI nº 333, de 10 de outubro de 2013, resolve: 

Designar  a  servidora  cedida  GABRIELA MACHADO  PAIS,  matrícula
82.198, ocupante do cargo de Técnico Administrativo, do quadro de pessoal do Ministério
Público do Distrito Federal e Territórios, para o exercício da Função de Confiança, código
FC-3, de Secretária Administrativa Nível III da Corregedoria do Conselho Nacional do
Ministério Público, previsto na Lei nº. 11.967/2009.

              BLAL YASSINE DALLOUL


